
Wijziging van het Incassoreglement gemeentelijke heffingen Rotterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel 

  

gelet op de Invorderingswet 1990; 

  

overwegende, dat het Incassoreglement dient aan te sluiten bij de gewijzigde belastingverordeningen 

waarbij de betaaltermijn is uitgebreid van tien naar twaalf termijnen; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 8 van het Incassoreglement gemeentelijke heffingen Rotterdam wordt ‘in tien maandelijks’ 

vervangen door ‘in twaalf maandelijks’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering dd 20 december 2022. 

De Secretaris, 

De Burgemeester, 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 575753 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 575753 28 december 2022 1 


